alla ditta UNIONE ASFALTI srl con sede in Forlimpopoli(FC), CAP 47034, via Paganello, 225, Codice Fiscale e Partita IVA n. 04545070403. Lavorazioni affidate insubappalto appartenenti alla categoria prevalente OG1 per un importo di Euro 52.360,00(cinquantaduemilatrecentosessanta/00), comprensivo dei costi per la sicurezza pari a Euro 00,00 (zero/00) edella manodopera pari ad Euro 18.326,00 (diciottomilatrecentoventisei/00);
3) di STABILIRE che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti siprocederà automaticamente alla revoca della presente autorizzazione, fatto salvo il risarcimento del danno;

4) di SUBORDINARE la presente autorizzazione all'osservanza, da parte dell'Impresa appaltatrice, diquanto previsto dall’art.